МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ВЕРХНЕПОТАПОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА»
	(МБОУ «ВЕРХНЕПОТАПОВСКАЯ  СОШ»)

ПРИКАЗ

09.12. 2021	                   х. Верхнепотапов	                     № 262 о/д

Об утверждении отчета о выполнении
Плана мероприятий по противодействию
коррупции за 2021 год

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Положения «Об антикоррупционной политике в МБОУ «Верхнепотаповская СОШ», утверждённого приказом от 01.09.2020 № 163

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о выполнении Плана мероприятий по противодействию  коррупции за 2021 год. (Приложение).
2. Ответственному за размещение информации на официальном сайте Е.А.Коробовой поместить отчёт о выполнении Плана мероприятий по противодействию коррупции за 2021 год.
3. Контроль за исполнением мероприятий приказа оставляю за собой.
Директор                                          О. А. Анисимова
С приказом ознакомлена:

    1. Коробова Е.А._____________«____»_________2021
                                                                (подпись)